
Projekt byl podpořen z prostředků České rozvojové agentury a Ministerstva zahraničních věcí ČR 
v rámci Programu zahraniční rozvojové spolupráce.

Multikulturní centrum Praha ve spolupráci s NaZemi 
vás srdečně zvou na dvoudenní seminář s akreditací MŠMT

LEKTORKA  Mgr. Jitka OLÁH

LEKTORKA Mgr. Blanka KISSOVÁ

Vystudovala divadelní dramaturgii na brněnské JAMU, v její lektorské práci se odráží metody dramatické 
výchovy a storytellingu. Od roku 2008 pracuje jako lektorka globálního rozvojového vzdělávání ( NaZemi, 
Amnesty International, Diakonie).

Vystudovala Sociální antropologii na Filozofické fakultě Univerzity Pardubice a pedagogické studium pro 
učitele středních škol a 2. stupně základních škol v Centru celoživotního vzdělávání Ostravské univerzity. 
Je lektorkou dílen zaměřených na prevenci xenofobie a rasismu na SOŠ a SOU.

Hradec Králové
Učebna 68, Adalbertinum

26.–27. října 2017

aneb Práce se stereotypy 
ve výuce celospolečenských témat 

JAK NA NĚ?!

vždy 09.00–16.00
jde o dvoudenní seminář

Přihlášku je nutné vyplnit nejpozději do 22. 10. 2017 ZDE. 
Pro více informací nás kontaktujte na: global.edu@mkc.cz

zdarma

Seminář je určen pedagogům 
2. stupně ZŠ, SŠ a gymnázií

Na semináři se seznámíme s tím, jaké mohou být role učitele při práci s aktuálními 
tématy ve třídě. Společně budeme diskutovat o tom, jak může učitel reagovat 
tváří v tvář stereotypům svých žáků. Budeme hovořit o tom, co za stereotypy stojí. 
Velký důraz je kladen na práci s hodnotami, které mohou učiteli pomoci během 
názorových střetů učitele s žáky nebo mezi žáky navzájem. Seminářem se budou 
prolínat teoretické i praktické části.

https://docs.google.com/forms/d/1QwCUIr8nCloEmm1_2kRVkRVvtn_SGpGywHAt1iqnk1s/viewform?edit_requested=true

